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Fremvist og gennemgået retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer herunder
kontrolleret temperatur af fødevarer opbevaret på køl og frost
samt kolonialvarer opbevaret på lager. Virksomheden er vejledt
i fastsættelse af procedurer om kontrol af fødevarer i
forbindelse med afrimning af frostbokse da temperaturen
svinger en del ved afrimning i de ældre bokse. Stikprøvevis
kontrolleret friskhed af frugt og grønt samt letfordævelige
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Virksomhedens udsalgskøler til mejeri
fremstår med kraftig vækst af formodet skimmel ved dørene til
kunder. Efterfølgende kontrol i kølerum fremstår flere hylder og
hyldeknægte med kraftig vækst af formodet skimmel. Der er
vækst af formodet skimmel i virksomhedens udsalgskøler til
frugt og grønt på bagvægge. Rundt om virksomhedens
køle/frost bokse er der opsamlet snavs langs siderne grundet
kondensvand som løber ud. Område af lager til pant emballage
fremstår rodet med spildte drikkevarer på maskine og gulv.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går igang
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med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomheden er vejledt i brug af desinfektionsmidler herunder dosering, virketid samt aftørring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Virksomhedens rum til flaskeautomat står med åben dør under hele tilsynet. Der er
dermed direkte adgang udefra og ind på virksomhedens lager via kassedelen på flaskeautomaten. Indvendigt på
maskinen er der spildte drikkevarer som vil kunne tiltrække skadegører.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det lukket af.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: Vedligeholdelse af kølemøbler.
Følgende er konstateret: Virksomhedens fryse og kølemøbler er utættet og der løber flere steder kondensvand
ud på gulvet. Virksomheden oplyser at der er planer om udskiftning af møblerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om lokaler hvor der findes fødevarer skal holdes i god stand.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse samt opbevaring på køl og
frost i perioden fra sidste tilsyn til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


